
  

Strana 1 (celkem 2)  

Příloha usnesení Rady městské části Praha 12 č. R-179-012-18 
 

 

                     Dodatek č. 1 ke 

 

SMLOUVĚ O DÍLO 

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany: 

městská část Praha 12 

se sídlem: Písková 830/25, 143 00 Praha 4 – Modřany 

zastoupena: Milanem Maruštíkem, starostou 

IČO: 00231151 

DIČ: CZ00231151 

(dále jen „objednatel“) 

a 

LAVIATO, s.r.o.,  

se sídlem:  Litoměřická 833/19a, 190 00 Praha 9,   

zastoupena: Danielem Střelcem, jednatelem 

IČO:  28865898 

DIČ:  CZ28865898 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXX 

č.ú.: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 12. 06. 2018, schválené usnesením Rady 

městské části Praha 12 č. R -172-043-18, jehož předmětem je realizace veřejné zakázky na 

stavební práce s názvem „ZŠ Zárubova v Praze 12 – oprava sociálního zázemí pavilon 5, 

část A“. Předmětem tohoto dodatku č. 1 jsou dodatečné stavební práce nezbytné pro 

dokončení stavby, spočívající v doplnění betonové vrstvy podlahy pro pokládku dlažby a 

doplnění sádrokartonového podhledu, podrobně dle přílohy tohoto dodatku. 

A) 

Článek IV. Rozsah a způsob provedení díla se doplňuje o článek 7. takto: 

„7. Dílo se rozšiřuje o dodatečné práce spočívající v: 

1.  Dle projektové dokumentace měla být odstraněna stávající dlažba až na podkladový beton, 

podklad opraven a začištěn. Následně měla být provedena nová hydroizolační stěrka a 

pokládka nové dlažby. Během provádění prací však bylo zjištěno, že stávající dlažba byla 

položena přímo do podkladového betonu. Při bourání stávající dlažby tak dochází 

k odlupování podkladového betonu současně s dlažbou. Zachování stávající podkladové 

vrstvy není možné, neboť její celkové narušení to technologicky neumožňuje. Z tohoto 

důvodu byla prováděcí firma vyzvána k ocenění dodatečných prací, a to na kompletní 

odstranění podkladového betonu a pokládku nové betonové mazaniny. 

SML 2018/164/1 



  

Strana 2 (celkem 2)  

2.  V průběhu bouracích prací byla zjištěna rozdílná výška stropů v jednotlivých místnostech, a to 

konkrétně tři rozdílné výšky, které mají být nově zceleny v jeden ucelený prostor. Aby bylo 

možné dosáhnout uceleného prostoru je zapotřebí předělání části SDK podhledu a 

scelovacího čela podhledu.  

Cena díla se navyšuje o částku                                                                        26.533,43 Kč.“ 

B)  

V článku IX. Cena díla a platební podmínky se ruší bod 1a nahrazuje takto: 

 

1. Celková cena díla, které je předmětem této smlouvy, je sjednána následovně: 

 

Celková cena za provedení díla bez DPH    424.044,43 Kč 

 

Celková cena za provedení díla s DPH    513.093,76 Kč“ 

C) 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nezměněna. 

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři 

a zhotovitel jedno vyhotovení. 

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran a účinnosti zveřejněním ve veřejném registru smluv, které zajistí 

objednatel. 

 

Příloha: položkový rozpočet dodatečných prací  

 

 

V Praze dne:      V . . . . . . . . . . . . . .   dne: 

 

za objednatele:     za zhotovitele: 

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

městská část Praha 12     Daniel Střelec,  

Milan Maruštík, starosta    jednatel 

 

 

 

 


